РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения
от 12.11.2008 №12 «О налоге на
имущество физических лиц»

           Принято

Собранием депутатов                                            №70                               от 15 октября 2010 года

На основании акта проверки контрольно-счетной палатой Ростовской области от 21 мая 2010 года соблюдения органами местного самоуправления муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», входящего в состав Семикаракорского района, условий предоставления межбюджетных трансфертов из областного бюджета, целевого использования материальных ресурсов и финансовых средств, предоставленных ему для осуществления отдельных государственных полномочий Ростовской области, Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

Статья 1.

   Внести в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 12.11.2008 №12 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Установить на территории муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» ставки по налогу на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения в следующих размерах:
	Стоимость имущества
	Ставка налога

	до 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	свыше 500 000 рублей до 750 000 рублей (включительно)
	0,4  процента

	Свыше 750 000 рублей до 1000 000 рублей (включительно)
	0,5 процента

	Свыше 1000 000 рублей
	0,8 процента

    ».

          Статья 2.   Ответственность за исполнение настоящего решения.

          Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Котлярова Е.М.).

          Статья 3. Вступление в силу настоящего решения

          Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года и подлежит опубликованию в районной газете «Семикаракорские вести».
Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                                                   А.Н.Черненко

г.Семикаракорск

15 октября 2010 года

№ 70